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Omvårdnadsnämnden

Representant till Kommunala Tillgänglighetsrådet  

Förslag till beslut   
Att utse Ellinor Hedblom (S) som representant från 

Omvårdnadsnämnden till ersättare i Kommunala Tillgänglighetsrådet.

Bakgrund
Kommunens Tillgänglighetsråd är ett organ för överläggningar, samråd och 
ömsesidig information mellan funktionsrättsorganisationer och styrelser och 
nämnder i Gävle kommunkoncernen. Rådet är en remissinstans för frågor som rör 
personer med funktionsnedsättning.
Rådet ska ge styrelser och nämnder inom kommunkoncernen möjlighet att ta del 
av och beakta funktionsrättsorganisationers synpunkter i ett tidigt skede.
Rådet ska ge funktionsrättsorganisationer i kommunen möjlighet att ta initiativ och 
att aktivt verka för förändringar och utveckling av kommunens verksamheter och 
då särskilt vad gäller verksamheter som rör personer med funktionsnedsättning.

Kommunkoncernens styrelser och nämnder ska i rådet informera om sin 
verksamhet och planerade förändringar som är betydelsefulla för personer med 
funktionsnedsättning.
Av funktionsrättsorganisationerna utsedda ledamöter och ersättare i rådet kan ingå 
i arbets- och referensgrupper inom ramen för kommunkoncernens verksamheter.
Kommunens Tillgänglighetsråd organiseras av kommunstyrelsen.
Kommunens Tillgänglighetsråd sammanträder minst fyra gånger per år. 
Mandatperioden för rådet överensstämmer med den för kommunens nämnder.

Förslaget
I enlighet med reglemente för Kommunala Tillgänglighetsrådet ska 
Omvårdnadsnämnden utse en ersättare.
Representanterna väljs för innevarande mandatperiod, dvs 2019 – 2022.

Omvårdnadsnämnden utsåg 2019-02-28 Mathilda Sundquist Boox (S) som 
representant från Omvårdnadsnämnden till ersättare i Kommunala 
Tillgänglighetsrådet.
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Mathilda Sundquist Boox (S) har nu avsagt sig uppdraget, varför 
Omvårdnadsnämnden behöver utse en ny representant till Tillgänglighetsrådet.

Omvårdnadsnämnden föreslås utse en ny representant från 
Omvårdnadsnämnden till ersättare i Kommunala Tillgänglighetsrådet.

Magnus Höijer
Sektorchef
Välfärd Gävle
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